
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ГАВРИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 24.03.2023 года №172 

        с. Гаврильск 

 
О результатах публичных слушаний по 

вопросу «О проекте внесения  

изменений в Генеральный план 

Гаврильского сельского поселения в 

части установления границ села Малая 

Казинка»  

 

 

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 

06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гаврильского сельского 

поселения, Положением о публичных слушаниях в Гаврильском сельском 

поселении, Совет народных депутатов Гаврильского сельского поселения: 

 

РЕШИЛ: 

 

Одобрить рекомендации публичных слушаний, состоявшихся в Гаврильском 

сельском поселении 27.01.2023г. по обсуждению проекта внесения изменений в 

Генеральный план Гаврильского сельского поселения Павловского 

муниципального района Воронежской области в части устоновления границ села 

Малая Казинка. 

 

 

 

 

Глава Гаврильского сельского поселения 

Павловского муниципального района  

Воронежской области                                                                       Л.Л. Каруна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

А К Т 

об обнародовании решения Совета народных депутатов Гаврильского сельского 

поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 

24.03.2023 г №172 «О результатах публичных слушаний по вопросу «О проекте 

внесения  изменений в Генеральный план Гаврильского сельского поселения в 

части установления границ села Малая Казинка»  

 

Здание администрации Гаврильского  

сельского поселения 

с. Гаврильск, ул. Советская, д.121  

Дата начала обнародования  

24.03.2023 г. 

 

Специальная комиссия в составе: 

 

1. Каруна Л.Л - глава Гаврильского сельского поселения  – председатель 

комиссии;   

2. Барашкова Л.П.- главный специалист, секретарь комиссии 

3. Письменная Н.М.- главный специалист администрации Гаврильского 

сельского поселения – член комиссии; 

 

Составила настоящий акт в том, что 24.03.2023 г. года произведено обнародование 

решения Совета народных депутатов от 24.03.2023 г. № 172 «О результатах 

публичных слушаний по вопросу «О проекте внесения  изменений в Генеральный 

план Гаврильского сельского поселения в части установления границ села Малая 

Казинка» путем размещения его текста: 

 

- на доске объявлений в здании администрации Гаврильского сельского  

поселения (с. Гаврильск, ул. Советская,121); 

       - здание МУК ЦКС подразделение «Гаврильский СДК» - с. Гаврильск, ул. 

Советская, 148. 

 

 

Председатель комиссии                                                                 Л. Л. Каруна 

 

Секретарь комиссии                                                                      Л.П. Барашкова 

 

Член комиссии                                                                             Н.М. Письменная 

 

 
 

 


